
- 

o “PUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS yt. 

RESOLUCION RL - 7248 

AQUILES PIGAIL SAWTISTEVAN 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS 

En ejercicio de las atribuciones señaladas poz el señor Su 
perintendante de Compañías, según hesolución N* 6033, de - 
22 de Diciembre de 1976; 

CONSIDERANDO y 

- Que el 26 de Diciembre de 1979, ve ha Storgado ante 
el Notario 18* del Cantón Guayaquil, Ab, castillo > 
Suárez, la escritura pública de constitución de la compa - 
ñtfa de responsabilidad limitada denominada “ENMOBILIARIA - 
VARGAS VARGAS C. LYUDA. 

Que el Dr. Jalwe Santillán Nolivos, debilamente e 
autorizado como aparece de dicha escrítura, ha presentado- 
cuatro copias notariales de la mísna, polísitando la apro- 
bación de la constitución de la indicada compañía. 

Que consta de la misma oacrítura, que se ha dado - 
cumplimiento a los requisitos legales. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.” Aprobar la constitución de la - 
compañía de responsabilidad línmi- 

tada denominada “INMOBILIARIA VARCAS VARGAS €, LTDA”, eu 
yo domícilio es la ciudad de Milagro, con un capital de - 
TRES MILLONES QUINIBWTOS MIL SUCRES, dividido en tres nmil 
quinientas participaciones sociales de un mil sueres cada- 
una. 

ARTICULO SEGUNDO.- Disponer me se publique por una 
sola vez, en uno de los periódi- 

cos de mayor circulación en Milagro, al extracto de la es 
critura pública de 26 de Diciembre de 1979, que sexrf elabo 
rado por este Despacho, y la razón de au aprobación. 

ARTICULO TERCERO, Disponer que al Notario 18” del- 
Cantón Guayaquil, al de la 

matríz de la escritura pública de 26 de Diciembre 1979, 
toma nota de haber sido aprobada pediante esta AMsaalución, 
arto razón de su cumplimiento. 

...2



uz :REBUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
Jer: 

PS . 
- 4 ar 51 o , a A RES DE - Ai 

PAIS ad 

ARTICULO CUARTO.- Disponer que el 
la Propiedad del € Milagro: 

a) Inscríba en el Registro de la Propiedad a ús cargo, el 
traspaso dé deinio de los inmuebles apo ubicados- 
en el Cantón Hílagro, que -se encuentran deseri en ln - 
escri 2 pública de 26 de Diciembre de 118» y, »D) Y Jona 

y df referencia-que dispone el, facigo 1* del 
a 51 de La torudo segir 

, AA 

AS 

a 
      

    

yaaa del + nílagro: 
e a pa, AS a Y "esta Resolu - 

cil socriba Le doferida cscricin iaá,. de acuerdo  —- 
con «Y Art. 139 de la Ley de Compañías y ADO. 3> del D.S. 
N* 733, «el 22 de Agosto de 1975; y, b) qael con las de 
más rasasipelones contenidas en la Ley de y e... 
el Art. 33* del código de Comercio. 

COMUNIQUESE.- Dada y £finiáda dp la Superiñtendon - 
cía de Compañías, en Guayaquíl, a los] dieci, días del . 

gap” de Enero de mil noves atos ochenta. : 
e > 

  

PROVEYO y firmó la Resolución fue antecede, el se- 
ñor abogado Aquiles RigaÍl Santistevan, “Intendente de Com 
pañías, en Guayaquil, a los diíecistis días del mes de Enó 
ro de mil novecientos ochenta. 

  

Pque el Registradár de -



nu 

REGISTRO DE LA PROPIEDAD 

CERTIFICO: Q-:a al MALes ted a 

A insoríta con el 

Tor » 

a 1 

. 

> 4 o 
£ ES 
a A 

s 
A 

e 

, : 

: ao CITA ndiente y 

er, cl Repertorio: 

Cs 

     


